
 

 

Nagel Polska – Pracownik ds. 
Administracyjnych i Technicznych. 

Szukamy osoby, która dołączy do naszego zespołu w Lublinie na stanowisko 
Specjalistę ds. Technicznych i zadba o nasz magazyn pod kontem sprawności 
instalacyjno-technicznej. 

Zajmujemy się magazynowaniem oraz transportem produktów spożywczych 
największych producentów w Europie. Dbamy o to, aby na półkach w sklepach była 
zawsze świeża i zdrowa żywność. 

Jeżeli chciał(a)byś dowiedzieć się więcej o pracy z nami, zadzwoń do nas lub wyślij 
nam wiadomość – oddzwonimy do Ciebie. Porozmawiamy o twoim doświadczeniu 
oraz zaprosimy Cię do nas, byś mógł/mogła nas poznać i zobaczyć, jak pracujemy. 

Do twoich zadań między innymi będzie należało: 

 zapewnienie oraz dbanie o prawidłowe funkcjonowanie instalacji i urządzeń 
zamontowanych w oddziale oraz floty naczep i samochodów; 

 konserwacja i kontrola techniczna budynku i przestrzeni zewnętrznych; 
 wykonywanie bieżących napraw oraz ewentualnych czynności porządkowych; 
 współpraca i nadzór nad pracami konserwatorskimi firm zewnętrznych (firmy 

usługowe – sprzątające, utrzymujące obiekt i ochrona); 

Nasze wymagania odnośnie Twoich umiejętności: 

 wiedza z zakresu budowy i eksploatacji urządzeń chłodniczych; 
 znajomość zagadnień związanych z mechaniką, elektryką, hydrauliką; 
 dobra organizacja pracy; 
 znajomość języka angielskiego lub niemieckiego w stopniu komunikatywnym; 

Zapewnimy Tobie: 

 umowę o pracę - u nas to standard, 
 wynagrodzenie płatne zawsze na czas to również u nas standard, 
 stabilne zatrudnienie w branży, której nie straszny covid-19, 
 premie uzależnioną od wyników, 
 możliwość zarobienia dodatkowych 4000 zł za poleconego kolegę do pracy, 
 dofinansowanie zajęć sportowych, 
 dodatkowe premie świąteczne z okazji Bożego Narodzenia, 
 prezenty bożonarodzeniowe dla dzieci naszych pracowników, 
 ubezpieczenie na życie dla pracowników i ich rodzin, 
 opiekę medyczną dla pracowników i ich rodzin, 
 program socjalne wspierające pracowników i ich rodziny, również w ciężkich 

sytuacjach życiowych, 
 pracę w czystym, nowoczesnym oraz dobrze zorganizowanym magazynie, 
 przyjazną atmosferę w zespole, wspólne wypady i imprezy integracyjne. 
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